

1	2	3	4	5	6	7
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	57,66	11,53
	712401001 0700	Dulgher	h-om	1,00	57,66	57,66
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	55,00	0,27
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,20	0,06
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	1,00	0,30
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	12,00	0,36
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	17,00	0,85
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,025	17,00	0,42
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,13	88,00	11,44
	201010290 4340	Dulapi de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	3,20
	201010290 3495	Scinduri de rasinoase	m3	0,001	3 200,00	3,20
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	7,00	0,84
	341052000 6752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,02	210,00	4,20
27	CE41A	Montarea capriorilor cu tratament antiseptic	m3			5 416,93
	712401001 0730	Dulgher 3	h-om	21,68	57,66	1 250,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	2,41	57,66	138,96
	201010290 87372	Grinzi ecarisate de rasinoase $\bar{b}=40-75\text{mm}$ calit a II a	m3	0,16	3 200,00	512,00
	201010290 87371	Grinzi ecarisate de rasinoase de $\bar{b}=100,125\text{ mm}$, calit, a II a	m3	0,06	3 200,00	192,00
	201010290 41692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,83	3 200,00	2 656,00
	287414588 70491	Cuie de constructie	kg	7,20	17,00	122,40
	271060200 01211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках D=6,3 - 6,5 мм)	kg	4,38	11,00	48,18
	268213260 04260	Carton gudronat (толь)	m2	3,38	7,00	23,66
	241421610 94821	Pasta antiseptica	kg	1,96	27,00	52,92
	287312200 07511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	38,00	10,00	380,00
	241052000 67531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,15	210,00	31,50
	295527000 02608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,44	21,00	9,24
28	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3			305,53